PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO

Rua Dr. Cenobelino de Barros Serra, 870 – CEP. 15.570-000 – CNPJ (MF) 46.599.825/0001-75
Fone (17) 3466-3900 – Fax Ramal 222

Home Page: http://www.cardoso.sp.gov.br – e-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br
Cardoso – Estado de São Paulo

********************************************************************************************************

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO Nº: 02/2010

PROVAS OBJETIVAS

     A Prefeitura Municipal de Cardoso, através do Prefeito
Municipal, Senhor JOÃO DA BRAHMA DE OLIVEIRA DA SILVA, no uso de suas
atribuições legais, torna público a presente CONVOCAÇÃO do Processo Seletivo nº
02/2010, conforme segue:

CONVOCA todos os candidatos inscritos no processo
supramencionado, para a realização das provas objetivas no dia 22 de agosto de 2010,
nos locais e horários abaixo listados:

LOCAL: E.M.E.F. Professor Luiz Nunes Ferreira Filho
DIA: 22 de agosto de 2010
HORÁRIO: 09HS
CARGOS: Agente Comunitário de Saúde – Área I
        Auxiliar de Consultório Dentário
        Enfermeiro

LOCAL: E.M.E.F. Professora Dirce Libano dos Santos
DIA: 22 de agosto de 2010
HORÁRIO: 09HS
CARGOS: Agente Comunitário de Saúde – Área II
        Cirurgião Dentista
        Farmacêutico Bioquímico
        Médico Clínico Geral

A listagem nominal encontra-se disponível nos endereços eletrônicos:
www.cardoso.sp.gov.br e www.institutosoler.com.br

Cardoso-SP, 16 de agosto de 2010.

                          JOÃO DA BRAHMA DE OLIVEIRA DA SILVA
                            Prefeito Municipal